Проект
Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани Разработчик проекта решения – управление дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

о ежемесячной доплате к пенсиям лицам,

получавшим до 31 декабря 1991 года

персональные пенсии местного значения,

утвержденное решением Рязанского

городского Совета от 26.12.2002 № 637
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от__________            № ___), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

1. Внести в Положение о ежемесячной доплате к пенсиям лицам, получавшим до 31 декабря 1991 года персональные пенсии местного значения, утвержденное решением Рязанского городского Совета от 26.12.2002 № 637, следующие изменения:

1) в пункте 3.3 слова «2963 рубля» заменить словами «3097 рублей»;
2) в главе 7 слова «, подлежащая размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения, представляется администрацией города Рязани» заменить словами «предоставляется администрацией города Рязани в Единую централизованную цифровую платформу в социальной сфере».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие                                   на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»                  и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы бюджета и налогов.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Т.Н. Панфилова